& Joncoux

Sphering Company

Fiche produit

RACCORD FLEXIBLE RIGIDE INOX 316

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
035412
035436
035446
035405
035415
035418
035420
035423
035425

ASE ¢
D"
AR gl‘ X
INNOVATION L X ~
50 9001:2015

100 ans Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve
d’innovation depuis 1919 du temps

Raccord flexible rigide inox 316

0071_CPR_0036

Raccord flexible sur rigide, permettant le raccordement du flexible de
tubage a la fumisterie simple paroi inox - Avec ergots de maintien du

flexible. Finition inox 316.

Les + produits :
Etanche P1 - jusque 200 Pa

Applications

Accessoire flexible - Pied de conduit - Appareils de type
condensation et granulés de bois.

Diameétre intérieur Diametre raccordement tubage Disponibilité
125 125 En stock
130 130 En stock
140 140 En stock
150 150 En stock
167 154 En stock
180 180 En stock
200 200 En stock
230 230 Sur demande uniquement
250 250 En stock

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE e«  +33

(0324596262 -« info@joncoux.fr



