

oncoux Fiche produit **RACCORD FLEXIBLE RIGIDE INOX 316**









Raccord flexible rigide inox 316

0071_CPR_0036 Raccord flexible sur rigide, permettant le raccordement du flexible de tubage à la fumisterie simple paroi inox - Avec ergots de maintien du flexible. Finition inox 316.

Les + produits :

Etanche P1 - jusque 200 Pa

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Applications

Accessoire flexible - Pied de conduit - Appareils de type condensation et granulés de bois.

Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Diamètre raccordement tubage	Disponibilité
035412	125	125	En stock
035436	130	130	En stock
035446	140	140	En stock
035405	150	150	En stock
035415	167	154	En stock
035418	180	180	En stock
035420	200	200	En stock
035423	230	230	Sur demande uniquement
035425	250	250	En stock